
č.j. 278 /20191. ke Smlouvě o organizačním zajištění seminářů

jrmační služba - Prague City Tourism,
se sídlem na adrese: Arbesovo náměstí 70/4,150 00 Praha 5 
IČO 00064491,
zastoupená statutárním zástupcem Petrem Slepičkou,
(dále jen „PIS")

a

Židovské muzeum v Praze, zájmové sdružení právnických osob, zapsané ve spolkovém rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze sp. zn. oddíl L vložka 459006, 
se sídlem na adrese: U staré školy 141/1,110 00 Praha 1,
IČO 60459263,
zastoupené ředitelem Leo Pavlátem,
(dále jen „ŽMP")

a obě dále jako („smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek č. 1. ke Smlouvě o organizačním 
zajištění seminářů uzavřené mezi smluvními stranami (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany 
uzavírají tento dodatek na základě platnosti obecně závazných právních předpisů včetně nařízení 
Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/67 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46 ES (dále jen „Nařízení").

A.
Text Smlouvy se doplňuje o následující znění:

I.

Smluvní strany prohlašují, že v rámci Smlouvy:

1) si vzájemně poskytují osobní údaje uchazečů a absolventů kurzů „Průvodce Židovského 
muzea Praha" v rozsahu jméno, příjmení a datum narození (dále jen „OÚ") za účelem plnění 
smluvních povinnosti a závazků vyplývajících či souvisejících se Smlouvou,

2) PIS poskytuje ŽMP osobní údaj úspěšného absolventa kurzů v rozsahu záznamu fyzické 
podoby absolventa (dále jen „podobenka") za účelem vystavení karty licencovaného 
průvodce ŽMP,

3) OÚ uvedené v odstv. I, 1) budou smluvními stranami zpracovány v nezbytném rozsahu po 
dobu trvání této Smlouvy. Po skončení platnosti Smlouvy smluvní strany tyto OÚ zlikvidují,

4) Podobenka uvedená v odstv. I, 2) je poskytnuta ŽMP k jednorázovému užití (vystavení karty 
licencovaného průvodce), po vystavení karty je likvidována a není ŽMP dále zpracovávána.



It.

Smluvní strany se zavazují, že:

1) nebudou dále rozšiřovat a nezpřístupní OÚ třetí straně, nebudou-li povinni tak učinit na 
základě zákona či Smlouvy,

2) budou OÚ chránit před jejich vyzrazením či zneužitím,
3) s OÚ budou nakládat výhradně za účelem plnění povinností a závazků vyplývajících z této 

Smlouvy,
4) OÚ zabezpečí způsobem a formou vyhovující požadavkům na ochranu OÚ, a
5) nepoužijí OÚ v rozporu s účelem jejich poskytnutí pro své potřeby nebo ve prospěch třetích 

osob.

Smluvní strany garantují, že:

1) při zpracování, jakož i při jakémkoliv jiném nakládání s OÚ se budou vždy řídit platnými 
právními předpisy a Nařízením,

2) zaměstnanci smluvních stran jsou pravidelně školení ze zásad a principů ochrany OÚ a že 
jsou zavázáni k mlčenlivosti ohledně OÚ, a

3) přijali technická opatření k ochraně OÚ.

IV.

Smluvní strana, která poruší povinnosti uložené nařízením či jiným obecně závazným právním 
předpisem pro nakládání s OÚ, které byly poskytnuty druhou smluvní stranou, nese výhradní a 
výlučnou odpovědnost za takové porušení. Touto smlouvou se nezakládá jakákoliv společná 
odpovědnost za vznik případné majetkové újmy.

V.

Smluvní strana, která poruší shora uvedené závazky a dojde k vyzrazení či zneužití OÚ, se zavazuje 
informovat o tom bezodkladně druhou smluvní stranu, jakož i subjekt OÚ, a za každý takový 
jednotlivý případ uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč. Smluvní pokuta 
je splatná ve výši a termínu uvedeném ve vyúčtování takové smluvní pokuty. Uhrazením smluvní 
pokuty není dotčena případná náhrada škody.

6.

I.

Smluvní strany se dohodly na změně bodu 5. smlouvy:

Za organizační zajištění zaplatí ŽMP PISu 400,- (čtyřistakorunčeských) včetně DPH za každého 
proškoleného průvodce, a to na základě vystavené faktury PIS. Fakturovány budou pouze částky 
za přihlášené účastníky, kteří uhradí ŽMP poplatek 3.000,- (třitisícekorunčeských) k získání 
licence.



Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Obě smluvní strany 
obdrží po jednom vyhotovení. Na důkaz souhlasu s ujednáním obsaženým v tomto dodatku 
smluvní strany připojují podpisy oprávněných zástupců.

V Praze dne 26.02.2019

kr
Židovské muzeum v Praze.

Leo Pavlát, ředitel

d,^-222
-2S

L00^




